
UCHWAŁA NR 1082/XXXVII/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 820/XXIX/2016 z dnia  28.12.2016r 
w sprawie  przystąpienia  do   sporządzenia  zmiany  miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta Piaseczna  i części wsi Żabieniec zatwierdzonego Uchwałą Rady 
Miejskiej w Piasecznie Nr 1120/XXXVIII/2013 z dnia 25.09.2013r. dla obszaru ograniczonego 

ulicami: ul. Sportową, Asfaltową, rzeką Jeziorką, granicą administracyjną wsi Siedliska, granicą 
wyznaczoną w odległości ok. 100 m. od ul. Łąkowej oraz ul. Rybacką i Świętojańską (DZ. URZ. 

WOJ.MAZ. poz. 11725 z dnia 13 .11. 2013 r) dla  terenów urbanistycznych oznaczonych 
w obowiązującym mpzp symbolami 1UST i 2UST.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( t. j. Dz. U. 
2016 poz.446 ze zm.) oraz art. 14 ust.1, 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2017 poz.1073), Rada Miejska w Piasecznie uchwala co 
następuje:

§ 1. 
Zmienić  w Uchwale  Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 820/XXIX/2016 z dnia  28.12.2016r  § 2 który 
otrzymuje nowe następujące brzmienie:

,,Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego   dotyczyć  będzie   zmiany  
parametrów i wskaźników  kształtowania zabudowy tj.  powierzchni biologicznie czynnej, wysokości 
zabudowy, intensywności i lokalizacji budynków tymczasowych  dla  terenów urbanistycznych 
oznaczonych w obowiązującym mpzp symbolami 1UST i 2UST.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 4FFFBE2D-D479-42F9-9742-9604C8F80401. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 820/XXIX/2016 z dnia 28.12.2016r w sprawie
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części
miasta Piaseczna i części wsi Żabieniec zatwierdzonego Uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr
1120/XXXVIII/2013 z dnia 25.09.2013r. dla obszaru ograniczonego ulicami: ul. Sportową, Asfaltową, rzeką
Jeziorką, granicą administracyjną wsi Siedliska, granicą wyznaczoną w odległości ok. 100 m. od ul.
Łąkowej oraz ul. Rybacką i Świętojańską (DZ. URZ. WOJ.MAZ. poz. 11725 z dnia 13 .11. 2013 r) dla
terenów urbanistycznych oznaczonych w obowiązującym mpzp symbolami 1UST i 2UST.

Uszegółowienia wymaga zakres zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, która
dotyczy jedynie zmiany parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy tj. powierzchni biologicznie
czynnej, wysokości zabudowy, intensywności i lokalizacji budynków tymczasowych dla terenów
urbanistycznych oznaczonych w obowiązującym mpzp symbolami 1UST i 2UST.
Inne ustalenia planu pozostają bez zmian. W związku z powyższym podejmuje się powyższą zmianę
uchwały o przystąpieniu.

Id: 4FFFBE2D-D479-42F9-9742-9604C8F80401. Podpisany Strona 1




